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Ewangelia (Mt 5, 17-37) 

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeśli

wa sza sprawiedliwość nie będzie większa niż

uczo nych w Piśmie i faryzeuszów, nie wejdzie-

cie do królestwa niebieskiego.

Słyszeliście, że powiedziano przodkom: „Nie

zabijaj”; a kto by się dopuścił zabójstwa, pod-

lega sądowi. A Ja wam powiadam: Każdy, kto

się gniewa na swego brata, podlega sądowi.

Słyszeliście, że powiedziano: „Nie cudzołóż”. 

A Ja wam powiadam: Każdy, kto pożądliwie

pa trzy na kobietę, już się w swoim sercu dopu-

ścił z nią cudzołóstwa.

Słyszeliście również, że powiedziano przod-

kom: „Nie będziesz fałszywie przysięgał, lecz

dotrzymasz Panu swej przysięgi”. A Ja wam

po wiadam: Wcale nie przysięgajcie. Niech wa -

sza mowa będzie: Tak, tak; nie, nie. A co nadto

jest, od Złego pochodzi».

Któż zdoła pojąć dogłębnie jedno Twe słowo, Panie? Daleko wię-

cej pomijamy zeń, niż pojmujemy, tak jak spragniony człowiek, który

pije wodę ze źródła. św. Efrem
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Biuro czynne:
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tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
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Redakcja Radia DEON:
tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435

e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.deon24.com

Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00  i 19:00.
Sobota: 8:00 i 19:00. Środa: 19:00 - nowenna do

Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja pn-piąt 18:30, sb-niedz 18:00
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

6. Niedziela zwykła - 12 lutego
8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa

11:00 Za duszę śp. Jan Jaskółka w 1-szą rocznicę śmierci
13:00 O błogosławieństwo Boże dla wszystkich modlących

się w tym Sanktuarium
19:00 Zbiorowa
20:30 Za spokój duszy śp. Stanisław i Franciszka Karaluch

w 13-tą rocznicę śmierci

Poniedziałek - 13 lutego
8:00 Zbiorowa

18:00 O zbawienie i pokój duszy śp. Anny Drechny
19:00 Zbiorowa

Wtorek - 14 lutego
8:00 Zbiorowa

    18:00 Śp. Lili Boruta w rocznicę śmierci
19:00 Zbiorowa

Środa - 15 lutego
8:00 Za Dobroczyńców JOM

    18:00 Śp. Matthew Lipinski w 6. rocznicę śmierci
19:00 Zbiorowa

Czwartek - 16 lutego
8:00 Zbiorowa

    18:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bło-
gosławieństwo Boże dla rodziny Kulasik mieszkają-
cych w Ameryce oraz w Polsce

19:00 Zbiorowa

Piątek - 17 lutego
8:00 Zbiorowa

18:00 O zdrowie i opiekę Bożą dla Teresy i Roberta Siata
19:00 Zbiorowa

Sobota - 18 lutego
8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa



 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

Podobnie jak w ubiegłych latach organizujemy akcję pomoco-
wą na rzecz misyjnej parafii Chikunii w Zambii. W tym roku
misjonarz, o. Andrzej Leśniara SJ jest z nami w Chicago.

Działalność parafii jest wielostronna. Są to niedzielne wyjaz-
dy ze Mszą św. i sakramentami do placówek w buszu. Dzieła
na rzecz chorych. Dużą część pochłania radio, będące szkołą
dla dzieci, które w przeciwnym razie pozostałyby niewy-
kształcone. Radio to też platforma poruszająca wiele proble-
mów związanych z codziennym życiem słuchaczy. Kształ tuje
ono opinie z chrześcijańskiej perspektywy. Przy udziale radia
organizowane są koncerty, na które przybywa nawet 10 tys.
uczestników. Radio to też kompleksowa szkoła zawodu i spo-
sób odkrywania talentów wśród najuboższych. Wycho dzą
z niej ludzie chętnie zatrudniani w zagranicznych placówkach.

Aby utrzymać działalność ojciec Andrzej wysyła niezliczone
podania o dofinansowanie. Niejednokrotnie, jest zmuszony
odrzucać pomoc, kiedy takie granty połączone są z narzuca-
niem obcej ideologii. Pomoc, którą otrzymuje od nas, gwaran-
tuje nie tylko zapewnienie dalszej działalności ale również
zabezpiecza wolność przekazu.

Włączając się do tej pięknej akcji pomocy (modlitewnie, orga-
nizacyjnie, finansowo) stajemy się narzędziem Bożej opatrz-
ności. Wszyscy jesteśmy misjonarzami!

Sposoby pomocy:

Złożenie dobrowolnej ofiary w Jezuickim Ośrodku Mile nij -
nym w dniach 11-12 lutego 2023 po każdej Mszy św.
Zbiórka jest organizowana przez Wspólnotę Życia Chrześ -
cijańskiego działającą przy naszym kościele i połączona ze
sprzedażą pączków. Raz na dwa lata, część zebranych fun-
duszy (dokładnie 7%) przeznaczona jest na dzieła apostol-
skie Wspólnoty (m.in. pomoc ubogim i bezdomnym, dzia-
łalność rekolekcyjna, działanie Pro-Life itd.).

Poprzez wpłatę na misyjne konto bankowe w Chicago:

Bank: Polish & Slavic Federal Credit Union,

Routing # : 2260-8202-2

Nazwa konta: THE POLISH MESSENGER

Account # 1363413,

Dopisek: Parafia Chikuni

Wpłaty czekami na:

The Polish Messenger of The Sacred Heart

4105 N Avers Ave

Chicago, IL 60618

Dopisek: Parafia Chikuni

Donacje Pay Pal:  Użyj strony www.jezuici.org - KONTAKT
- Wsparcie działalnośi (donate) z dopiskiem: Parafia Chikuni 

Dz i s i a j
Dz i s i a j



Beatyfikacja nienarodzonego dziecka Józefa i Wiktorii Ul -
mów będzie precedensem w historii Kościoła katolickiego. Mę -
czennik za wiarę zabity w łonie matki może stać się patronem
dzieci zmarłych przed urodzeniem.

Papież Franciszek zatwierdził 17 grudnia dekret o męczeń-
stwie rodziny Józefa i Wiktorii Ulmów z Markowej oraz ich
siedmiorga dzieci. Zostali oni zamordowani przez niemieckich
żandarmów za ukrywanie w swoim domu w czasie drugiej woj-
ny światowej ośmiorga Żydów. 

Historia rodziny Ulmów jest wyjątkowa. Nie ulega wątpli-
wości, że dali dowód wielkiej miłości (por. J 15,13). Ich nie-
zwykłość polega na tym, że męczeńską śmierć za wiarę ponio-
sło siedmioro ich dzieci, w tym jedno nienarodzone.

Dzieje rodziny Ulmów są raczej powszechnie znane. Na to -
miast nie dość znany jest wymiar religijny ich czynu, który był
badany w czasie procesu beatyfikacyjnego w 2003 r. w archidie-
cezji przemyskiej. Był częścią procesu 88 męczenników II woj-
ny światowej. W 2017 r. Kongregacja Spraw Kanonizacyjnych
zezwoliła jednak na jego wyodrębnienie i rozpoczęto nowy pro-
ces. Co więcej, zgodziła się na uwzględnienie w nim także nie-
narodzonego dziecka. W 2021 r. komisja historyczna Kongre -
gacji pozytywnie oceniła dokument mający m.in. udowodnić, że
rodzina Ulmów poniosła śmierć za wiarę w Chrystusa.

Śmierć męczeńska

W Kościele katolickim męczeństwo definiuje się jako do -
bro wolnie przyjętą śmierć zadaną z nienawiści do Chrystusa.
W czasie procesu beatyfikacyjnego badane są trzy wymiary
takiego męczeństwa. Pierwszy dotyczy sposobu, w jaki umiera
kandydat na ołtarze. W przypadku męczeństwa śmierć musi być
zadana w sposób gwałtowny, bardzo brutalny, bez żadnej moż-
liwości obrony. Dokładnie tak było w przypadku rodziny Ul -
mów. Oddział oprawców składał się z czterech członków pluto-
nu egzekucyjnego i czterech „granatowych” policjantów. Żan -
darmi wpadli do domu Ulmów znienacka 24 marca 1944 r. świ-
tem i od razu zaczęli strzelać w sufit, zabijając troje z ośmiu
ukrywających się na poddaszu od dwóch lat Żydów. Następnie
wywlekli z chałupy na podwórko pozostałych oraz rodzinę Ul -

mów i natychmiast wykonali egzekucje. Najpierw zastrzelili
Ży  dów, potem Wiktorię i Józefa na oczach ich dzieci.

Nienawiść do wiary

Drugim aspektem badanym w czasie procesu jest ustalenie,
co kierowało prześladowcą, że pozbawił życia ofiarę. O mę -
czeństwie mówimy wówczas, gdy oprawca kieruje się nienawi-
ścią do wiary albo do jakiejś cnoty wynikającej z wiary. W tym
przypadku prowadzono gruntowne badania formacji ideologicz-
nej niemieckich żandarmów, którzy zamordowali rodzinę Ul -
mów. Wszyscy ci funkcjonariusze w czasie wojny uczestniczyli
raz w miesiącu w szkoleniach ideologicznych opartych na dok-
trynie nazistowskiej. Jedną z zasad tej doktryny było kształto-
wanie nienawiści do Żydów. Ideologia nazistowska, którą im
wpajano, ze swej natury jest również wroga Panu Bogu, chrze-
ścijaństwu, człowiekowi. Bezpośredni odpowiedzialny za mord
w Markowej – por. Dieken w 1941 r. przeszedł gruntowne szko-
lenie ideologiczne. W tym samym roku wystąpił z Kościoła
ewan gelickiego, co jest dowodem, że antychrześcijańskie szko-
lenie w duchu ideologii narodowosocjalistycznej przyniosło po -
żądane efekty. To Dieken zdecydował o zabiciu także dzieci.
Z zeznań świadków wynika, że J. Kokott w czasie zabijania
Ulmów krzyczał: „Patrzcie, jak giną polskie świnie, które prze-
chowują Żydów”, i osobiście zabił troje lub czworo dzieci. Ro -
dzina Ulmów była znana w Markowej z przywiązania do wiary
i tradycji katolickiej. To wszystko pokazuje wyjątkową niena-
wiść funkcjonariuszy żandarmerii niemieckiej do rodziny Ul -
mów jako ludzi wierzących, i to było powodem ich męczeńskiej
śmierci.

Śmierć za wiarę

Trzecim aspektem badanym podczas procesu jest ustalenie,
co kierowało ofiarą, że przyjęła w sposób dobrowolny śmierć
zadaną jej przez prześladowcę. W naszym przypadku chodziło
o odpowiedź na pytanie, co kierowało Ulmami, że przyjęli do
swojego domu ośmioro Żydów, choć wiedzieli, że może ich za
to spotkać śmierć.

Józef i Wiktoria działali w parafialnych kółkach. Znani też
byli z serdeczności do ludzi, szczególnie w stosunku do prześla-
dowanych Żydów, którym udzielali bezinteresownej pomocy.
Józef był człowiekiem inteligentnym, oczytanym, miał w domu
biblioteczkę z 250 książkami. W osobistym egzemplarzu Pisma
Świętego na czerwono podkreślił sformułowania: „miłość Pana
Boga i miłość bliźniego” oraz „miłosierny Samarytanin”. Wik -
toria zajmowała się wychowaniem dzieci, prowadziła dom, an -
gażowała się też w różnych wspólnotach parafialnych. Proces
wykazał, że motywacją pomagania Żydom była ich miłość do
ludzi płynąca z wiary.

Rodzi się jednak pytanie, czy takimi samymi wartościami
żyła siódemka dzieci Ulmów, z których najstarsze miało osiem
lat. Dzieci współuczestniczyły w męczeństwie razem z rodzica-
mi, ponieważ one razem z rodzicami tych Żydów ukrywały i ni -
komu tego faktu nie zdradziły. Uczestniczyły w tajemnicy swo-
ich rodziców, stanowiły z nimi rodzaj wspólnoty duchowej,
w ten sposób upodobniły się do nich i razem poszły na śmierć.

Nienarodzony będzie błogosławionyNienarodzony będzie błogosławiony



Tajemnice nienarodzonego

Wyniesienie na ołtarze dziecka, które zmarło przed urodze-
niem, będzie wyjątkowym wydarzeniem w historii Kościoła. To
będzie pierwszy przypadek beatyfikacji nienarodzonego dziec-
ka. To jest zupełny precedens.

Nienarodzony Ulma nie był ochrzczony, a chrzest jest ko -
nieczny do zbawienia. Jednak Katechizm Kościoła Katolickiego
stwierdza, że „ci, którzy ponoszą śmierć za wiarę, nie otrzy-
mawszy chrztu, zostają ochrzczeni przez swoją śmierć dla
Chrystusa”. Jest to tzw. chrzest krwi, który „przynosi owoce
chrztu, nie będąc sakramentem”. W trakcie procesu uznano, że
najmłodszy Ulma właśnie przyjął chrzest krwi.

Parę dni po pogrzebaniu Ulmów w dole obok ich chaty kil-
ku mieszkańców Markowej wróciło na to miejsce pod osłoną
nocy, aby złożyć ciała do czterech drewnianych trumien. Niem -
cy wydali surowy zakaz ruszania grobów. Mimo niebezpieczeń-
stwa odkopali ciała i ułożyli je w trumnach, po czym zakopali
z powrotem. Jeden z uczestników pochówku spisał świadectwo
z tego wydarzenia, w którym czytamy m.in. takie słowa o Wik -
torii: „Zorientowałem się, że była w zaawansowanej ciąży, bo
z jej łona wystawała główka i piersi dziecka”.

Czy ten fakt oznacza, iż w takcie egzekucji zaczął się po -
ród? Lekarze wątpią w taką ewentualność. – Świadkowie egze-
kucji i złożenia do grobu ciała Wiktorii Ulmy widzieliby, że jest
akcja porodowa, a nikt o tym nie wspomina. Scenariusz mógł
być taki, że dziecko zmarło zaraz po śmierci matki, a częściowe
wypchnięcie go z jej łona nastąpiło na skutek skurczu pośmiert-
nego – tłumaczy ginekolog prof. Bogdan Chazan. 

Nie wiadomo też, w którym miesiącu życia nienarodzone-
go doszło do męczeńskiej śmierci. Świadkowie mówią o za -
awansowanej ciąży Wiktorii, współcześnie niektórzy interpretu-
ją to jako dziewiąty miesiąc, a inni jako siódmy. Oczywiście
nie znana jest także płeć dziecka.

Być może odpowiedzi na te pytania poznamy po ekshuma-
cji szczątków przyszłych męczenników i procedurze rozpozna-
nia kanonicznego ich ciał, mającego się wkrótce odbyć na lokal-
nym cmentarzu, na który przeniesiono szczątki rodziny zimą
1945 r. Jednak ustalenie po prawie 80 latach płci czy wieku
dziec ka, które zmarło w łonie matki, jest mało prawdopodobne.
Materiał kostny takiego maleństwa to są drobinki, naturalne
procesy rozkładu z pewnością je zniszczyły. Gdyby jednak
zachował się jakiś materiał kostny, ustalenie płci byłoby możli-
we, natomiast wieku – nie. Gdyby cokolwiek z tego dzieciaczka
zostało, to byłby cud, choć życie dostarcza wielu zaskakujących
sytuacji. Ksiądz dr Burda zwraca uwagę, że w dzisiejszych cza-
sach człowiek chce wszystko wiedzieć, a czasem trzeba uznać
w pokorze, iż coś jest tajemnicą.

Mówiąc o ekshumacji Ulmów, trzeba dodać, że szczą tki
Żydów zostały ekshumowane w 1947 r. i przeniesione do nekro-
polii nieopodal Przeworska, gdzie spoczywają do dziś.

Wspólnota świętych

Józef i Wiktoria Ulmowie oraz ich dzieci Stanisława, Bar -
bara, Władysław, Franciszek, Antoni, Maria i nienarodzone no -
szą tytuł czcigodnych sług Bożych. Wyniesienie ich na ołtarze
będzie oznaczało oficjalne potwierdzenie ich świętości oraz
tego, że są zbawieni. Kult świętych oznacza zdecydowanie wię-

cej niż tylko podanie wzoru do naśladowania. Święci, którzy
zbawienie już osiągnęli i są bez reszty zjednoczeni z Bogiem,
a zarazem są szczególnie wybranymi członkami naszej Bożej
wspólnoty, modlą się za nas, tym bardziej że są już niewyobra-
żalnie blisko Boga i najdosłowniej przepełnieni Chrystusem. 

Beatyfikacja Ulmów rozszerzy krąg świętych, do których
będziemy mogli zwracać się o wstawiennictwo. Szczególne
nadzieje związane ze wstawiennictwem najmłodszego Ulmy
wiążą rodzice i bliscy dzieci, które zmarły przed urodzeniem. Te
z nich, które były kochane i oczekiwane, najczęściej cały czas są
w jakiś sposób obecne w życiu ich rodzin. Te, które nie były
chciane i zostały zabite na skutek aborcji, nie są zapomniane, bo
w ich intencji modli się Kościół, a często żyją też w świadomo-
ści matek, które pozbawiły je życia, jako wielki ból i wyrzut su -
mienia. Po beatyfikacji nienarodzonego Ulmy ci rodzice zyska-
ją w niebie orędownika, przez którego wstawiennictwo będą
mo gli prosić Boga o łaski dla swoich nienarodzonych dzieci.

Bardzo prawdopodobne jest też, że zostanie on ogłoszony
patronem dzieci nienarodzonych. Wynosząc na ołtarze najmłod-
sze dziecko Ulmów, Kościół podkreśli również, że nienarodzo-
ny człowiek jest istotą ludzką, której należą się godność i wszel-
kie prawa z niej wynikające.

Źródło: Bogumił Łoziński, Gość Niedzielny



Luty: Za parafie 

Módlmy się, aby para
fie, stawiając w cen

trum komunię, stawały
się coraz bardziej

wspólnotami wiary,
braterstwa i otwartości

wobec najbardziej
potrzebujących.

INTENCJE

PAPIESKIEJ ŚWIATOWEJ

SIECI MODLITWY

2023

W niedzielę, 19 lutego, 
w Jezuickim Ośrodku

Milenijnym,
po Mszach św. 

o godz. 8:00 i 9:30
zapraszamy na darmową

ewaluację żylaków,
USG nóg oraz

konsultacje z lekarzem.

 
 

Zaprasza : 
 

  
do kawiarenki JOM 

pod adresem 5835 W. Irving Park 
26 lutego 2023  godz. 14:00 

 
W programie: 

 Marek Janowski SJ 
czytanie wierszy  poetów ze Zrzeszenia 

i wierszy poetów z Polski 
 

: 
 

  
(promocja w marcu). 

 
i ciastku. 

Otwarty mikrofon dla artystów. 



Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakow ski Deli.

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Alicja - 773.865.4955;
Halinka - 773.322.3820

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

www.sychar.org

    OG£OSZENIA

Dzisiaj, po Mszy o godz. 11:00, odbędzie się spotkanie ministrantów.

***
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy: we wtorek św.
Cyryla i Metodego, patronów Europy; rzymskie martyrologium wspomi-
na w tym dniu także św. Walentego, biskupa; w środę wspomnienie św.
Klaudiusza la Colombiere, jezuity. Solenizantom tygodnia i wszy st kim
zakochanym składamy serdeczne życzenia. 

***
W środę o 18:45 nowenna ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy.

***
W czwartek, po Mszy św. wieczornej, zapraszamy na spotkanie biblijne
o Ewangelii św. Łukasza.

***
W przyszłą niedzielę, 19 lutego, po Mszach o godz. 8:00  i 9:30 będzie
możliwość bezpłatnego skanowania żył. Więcej informacji na wyłożo-
nych folderach i w biuletynie.

***
Zapraszamy na kurs przedmałżeński prowadzony metodą warsztatową.
Rozpocznie się on w sobotę, 25 lutego, o godz. 15:00. Zapisy w naszym
biurze. Ostatni termin zapisów to 22 lutego (czyli za 10 dni!).

***
Zapraszamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po mszach niedziel-
nych (z wyjątkiem wieczornych) można wypożyczyć książki oraz spo-
tkać się przy filiżance kawy lub herbaty i ciastku z cukierni Smakowski
Deli.

***
Dziś wraz ze Wspólnotą Życia Chrześcijańskiego rozprowadzamy pączki
w ramach pomocy parafii Chikuni w Zambii, gdzie pracuje o. Andrzej
Leśniara SJ.

W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)

oraz
do biblioteki 

(od 10:30 do 13:00) 
Sponsorem ciast jest

Smakow ski Deli

o. Tomasz Szymczyk SJ

sobota - godz. 20:00 - DZIŚ

sobota - godz. 20:00 - DZIŚ



103946 Shrine of the Sacred Heart             www.jspaluch.com                                                       For Ads: J.S. Paluch Co., Inc. 1-800-566-6170

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444

Best Work • Best Rates
PARISHIONER DISCOUNT

ANNA

PURYMSKA

REAL ESTATE BROKER

847‐830‐0998
mówię po polsku

Profesjonalne rozliczenia podatkowe od 1991 roku
Zbigniew Janik

6244 W. Belmont Ave
Chicago, IL 60634
Tel: 773-597-5397

Get this weekly bulletin
delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

   Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

WHY ADVERTISE
IN YOUR LOCAL CHURCH BULLETIN?

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church
take at least one church bulletin home every Sunday. 

GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising
in the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between

businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-566-6170 • Email: sales@jspaluch.com

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

SUPPORT THE ADVERTISERS
THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

INVEST LOCALLY
Targeting local business makes good “Cents”– 

Get your name out there by advertising in
local parish bulletins. Contact us today for

your next advertising move and we will
work with you for your next
“AD THAT WORKS!”

For more information email sales@jspaluch.com


